se entregue a los usuarios del servicio, en los mismos términos que describe el párrafo 

anterior.  

CUARTA.- APORTACIÓN ECONOMICA DEL AYUNTAMIENTO DE ELCHE. 

La cantidad a aportar por el Ayuntamiento de Elche, destinada a la prestación de los servicios antes 

expuestos, asciende a dieciocho mil euros (18.000 €). Dicha cantidad será con cargo a la partida 

presupuestaria 642/20/19 “Convenio Jovempa”.  

El pago de la aportación económica del Ayuntamiento de Elche se hará efectivo trimestralmente de 

la siguiente manera: un primer pago de 4.500,00 €, tras la firma del presente Convenio, y el resto en